Exaudiat dominus orationes nostras: et reconcilietur nobis, nec nos deserat in tempore malo. **domine deus**

Ne derelinquas me **domine pater** e[t] dominator vite mee: ut non cor[r]uam in conspectu adversariorum meorum, ne gaudeat de<e> me inimicus meus[,] apprehende arma et stutum: et exurge in adiutorum mihi.

[162]

post fecisti Invocationem apud circulum

Libera nos²⁴⁶ quesumus **domine** ab omnibus malis preteritis presentibus et futuris, et da pacem in diebus nostris ut ope miserecordie tue domine adiuti: et ab ira et²⁴⁷ malignatia diaboli simus semper liberi, et ab omni [per]turbacione securi.

Deus pater fons origo totius bonitatis, qui ductus misericordia unigenitum tum pro nobis ad infima [mu]ndi descendere et carnem [+sumere] voluisti, te adoro te glorifico, te tota mentis ac cordis intencione laudo et precor: ut nos famulos tuos non deseras, sed adiuva nos, et peccata nostra dimittas et concede cum puro corde et casto corpore te servire valeamus per **Christum dominum**

²⁴⁶ In right margin: 281.

²⁴⁷ This word is underlined, and has “o” over it.

nostrum

Domine deus virtutum converte nos, et ostende faciam tuam et salvi erimus.

Domine exaudi orationem meam, et clamor meus ad te veniate

Veni **Sancte Spiritus** corda fidelium: et in amoris in eis ignem accende. **Sancti Spiritus** assit nobis gratiam, que cordam, nostram sibi faciat habitacula,

acciones nuestras quesimus **domine** asperando preveni et adiuvando prosequere ut cuncta nostra operatio <et> a te semper Incipiat et per te [in]cepta finiatur: Amen.

Aufer a nobis quesumus **domine** omnes iniquitates nostras, ut ad hunc circulum, puris mentibus meream[u]r Introire, per **Christum Dominum** nostrum Amen.

Veni Creator spiritus mentes tuorum visita: Imple superna gratiae qui tu creasti pectora.

Qui paraclitus diceris **donum dei** altissimi, fons vivus ignis charitas et spiritualis unctio.

Tu Septiformis munere dextre **dei** tu digitus, tu rite promis<e>sum **patris** sermone ditans guttura.

Accende lumen sensibus infunde amorem cordibus, infirma nostri corporis virtute firmans perpetim.

Hostem repellas longuis [*longius] pacemque dones protinus, ductore sic te praevio vitemus omne noxium.

Per te sciamus da **Patrem** noscamus atque **filium** te[que] utriusque Spiritum credamus omni tempore.

Sit laus **Patri** cum **filio sancto** simull **Paraclito** nobisque mittat **filius** carissima **Sancti Spiritus**. Amen.

emite spiritum tuum et creabuntur et ren[o]vabis faciem terre.